
Technický  list

Antikorozní základní nátěr
1K Epoxy
400 ml / 2893-907-2

1K epoxidový základní nátěr lze použít univerzálně
a nabízí vynikající ochranu proti korozi na kovech.
Vyznačuje se vysokou neprůhledností, velmi
rychlým zasycháním a další dobou zpracování,
lze jej přelakovat běžně dostupnými barvami na
bázi rozpouštědel a vody a také 1K a 2K vrchními
nátěry. 1K epoxidový základní nátěr je suchý na
prach za 6 minut, suchý na dotek za 15 minut
a brousitelný po 20 minutách. Uvedené doby
sušení se vztahují k tloušťce suchého filmu 30 μm
a teplotě okolí 20 ° C. Lze použít také na GRP a
různé plasty (kromě PE a PP). Teplotní odolnost do
95 ° C.
báze epoxidu
výborná přilnavá schopnost na všechny kovy,
různé plasty a skleněná vlákna a polykarbonát
velmi vysoká plnivost
rychleschnoucí dle normy DIN53150
brousitelná po 20min.
vhodná pro všechny běžné 1K a 2K laky na bázi
rozpouštědel a vody
odolná do +95°C
možné zpracovávat mokré na mokré

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Před použitím odstraňte z ošetřovaných povrchů veškerou rzi a obruste je, očistěte a odmaštěte.
Důkladně protřepejte po dobu 2 minut. Vypočteno ze slyšitelného zastavení třesoucích se koulí. Aplikujte ve
vzdálenosti 15-20 cm. U 2 nástřikových vrstev dodržujte střední dobu ventilace 3 minuty. Po dokončení plechovku
otočte a vyprázdněte ventil.

DŮLEŽITÉ!
Vzhledem k velkému počtu druhů plastů dostupných na trhu je nutné v každém jednotlivém případě předem
zkontrolovat kompatibilitu s podkladem.

S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

technická data
Surovinová základna: 1K speciální pryskyřice
Obsah pevných látek: přibližně 33% hmotnostních, vztaženo na zředěnou barvu bez hnacího plynu
Hodnota VOC: <840 g / l (aerosolová nádoba, včetně hnacího plynu)
Označení: viz bezpečnostní list
Lesk: matný
Použitelnost: 60 měsíců

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.



Informace o použitelnosti se vztahují na nepoužitou plechovku s vhodným skladováním mezi 15-25 ° C a rel.
Vlhkost nepřesahuje 60%. Plechovka musí být skladována a přepravována ve svislé poloze, suchá a chráněná
před chemickými a mechanickými vlivy. Je třeba dodržovat bezpečnostní pokyny na plechovce a všechna zákonná
ustanovení o místě skladování.
Poznámka: Pouze pro použití odborníkem

Tyto informace odpovídají aktuálnímu stavu našich znalostí a měly by být nad našimi
Informujte produkty a jejich možné aplikace. Nemají význam
určité vlastnosti výrobků nebo jejich vhodnost pro konkrétní použití
zajistit. Je třeba dodržovat varovná upozornění na štítcích produktu. Přibližně existující
Je třeba vzít v úvahu vlastnická práva.

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


